
 

                                                                                                   

 

 
 

 

 OGGETTO:  Nomina e convocazione Commissione per la  valutazione delle domande esperto 
interno/esterno  per l’incarico di  COLLAUDATORE relativo ai Fondi strutturali Europei Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - relativo 
l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei prot. n.AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.   Fondi strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo 
Europeo di Sviluppo Nazionale” (FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 

 
 Cod. progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-9 - CUP: H39J21004920006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto I Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 relativo l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei 
prot. n.AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole.   Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di Sviluppo 
Nazionale” (FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/14/10/2021; 
 
Visto il Programma Annuale 2022; 
 
Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni           

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 31.08.2021 di Approvazione e adesione    al 

Progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 
VISTO  il Decreto di Assunzione a Bilancio prot. n.10174 del 11/11/2021; 
 





 
  

                                                                                                

Rilevata  la necessità da impiegare tra il personale interno /esterno n. 1 figura per lo svolgimento 
dell’attività di Collaudatore nell’ambito del progetto“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici” relativo all’Avviso pubblico M.I. Prot. n. 20480 del 20/07/2021; 

 
VISTO  l’avviso  prot. n. 7359 del 28/06/2022 per la selezione di personale interno/esterno al quale affidare 
l’incarico di “ COLLAUDATORE” per la realizzazione del progetto in oggetto - Cod. progetto: 13.1.1A-
FESRPON-BA-2021-9   -  CUP: H39J21004920006; 
 
VISTA  la necessita’ di procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 
 
RITENUTO  di dover procedere alla nomina di una Commissione  per la valutazione  delle istanze  pervenute  
di un esperto interno/eserno  come COLLAUDATORE ;  
ACCERTATA  la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione nelle persone di: 

- Possidente Maria Lucia     DSGA 

-  Raimondi Rosalba               Assistente Amministrativa 

per la valutazione  delle istanze di cui all’Avviso in oggetto  presentate entro le ore 13.00 del 06 luglio 2022 . Il 
Dirigente Scolastico è membro di diritto della commissione 
La stessa è convocata per il giorno lunedi’  21/07/2022 alle ore 9,00 presso l’ufficio di Presidenza della sede 
centrale in via Sicilia,2  -Potenza. 
Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola 
all’ indirizzo www.icbusciolano.edu.it 

 

        Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Rocco Telesca  

                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                             ai sensi dell’ art. 3, comma2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

http://www.icbusciolano.edu.it/

